

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název zakázky:	Dokončení překladiště KD Kolín - Dodávka kamerového systému pro překladiště KD Kolín
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	T-PORT, spol. s r.o.
Sídlo:	Jankovcova 1627/16a, 170 00 Praha 7
IČO:	654 13 865
Forma výběrového řízení:	Zakázka mimo režim zákona - dle pravidel poskytovatele dotace

Na základě žádosti účastníka výběrového řízení poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

Ve výzvě je uvedeno : Předmětem zakázky je dodávka (rozšíření stávajícího) kamerového systému. Kamerový systém bude řešen instalací 18 kusů kamer

Jedná se jen o instalaci a nebo i o montáž?

Pokud se jedná o instalaci a montáž prosím o doplnění políček na instalaci a montáž.

Instalace a montáž není to stejné.

V praxi se termíny instalace a montáže kamerového systému často prolínají a jsou používány zaměnitelně. Oba procesy jsou vzájemně propojené a spoléhají na sebe. Instalace se více zaměřuje na propojení a nastavení kamer a infrastruktury, zatímco montáž se zaměřuje na fyzické sestavení komponent kamerového systému. Celkově se jedná o kombinaci činností, které mají za cíl vytvořit funkční a efektivní kamerový systém pro monitorování a zabezpečení určitého prostoru.

ODPOVĚĎ 1

Předmětem je dodávka, montáž i instalace kamerového systému. Smyslem a účelem zadávacího řízení a smlouvy jsou veškeré dodávky a činnosti, které vedou k plně funkčnímu kamerovému systému pro překladiště kombinované dopravy.

DOTAZ 2

Ve smlouvě je uvedeno:

povinnost Prodávajícího:

předat a instalovat Kamerový systém včetně příslušenství v Místě plnění;

uvést Kamerový systém do plného provozu v Místě plnění včetně provedení zkušebního testu;

Z těchto uvedených povinností je zřejmé, že instalace a montáž kamerového systému jsou zde kombinovány a tvoří součást celkového procesu dodávky a nasazení systému.

Bude se kamerový systém jen instalovat a nebo firma, která dodává a instaluje bude dělat i montáž?

ODPOVĚĎ 2

Jak bylo uvedeno u dotazu č. 1. jedná se o kompletní dodávku, která zahrnuje všechny činnosti, práce, materiály, jejichž výsledkem bude plně funkční kamerový systém

DOTAZ 3

Pokud firma bude provádět instalaci a montáž kamerového systému, žádáme o doplnění ve výkazu výměr o pole montáž a instalace. Z uvedeného výkazu výměr není zřejmé o co se jedná, protože ani pole instalace ani pole montáž není uvedeno.

ODPOVĚĎ 3

Náklady na montáž a instalaci (cenu za montáž a instalaci) zahrňte do rozpočtu k jednotlivým položkám.

DOTAZ 4

Ve výkazu výměr je uvedeno:

Položka - HDD - disk.

Z popisu není zřejmé, jak velká má být kapacita (TB) + rychlost čtení i zápisu.

ODPOVĚĎ 4

Kapacita do podmínek vhodných 24/7, tedy tak, aby byl vhodný pro plně funkční kamerový systém. Min. kapacit 4 000 GB, min 5400 rpm

DOTAZ 5

Ve výkazu výměr je uvedeno:

Položka - Switch rack.

-Není popsána specifikace. Jaký počet PoE portů, SFP modulů a PoE budget má mít switch?

ODPOVĚĎ 5

Tak, aby byl vhodný pro plně funkční kamerový systém, pro provoz 18 kamer, min. 8 PoE portů. 2 SFP sloty se zpětnou kompatibilitou s SFP moduly, 130 W PoE budget, switch ano

DOTAZ 6

Ve výkazu výměr je uvedeno:

Položka - Optická vana do racku.

-Kolik palců má mít vana (rozměr) a jaký počet optických spojek má být?

ODPOVĚĎ 6

Optická vana do racku není v položkovém rozpočtu

DOTAZ 7

Položka - SFP modul.

-Pro typ kabelu?

-Přenosová rychlost?

-Vlnová délka - Tx/Rx [nm]?

-Dosah [km]?

-Typ přenosu?

ODPOVĚĎ 7

Tak, aby byl vhodný pro plně funkční kamerový systém,

typ single mode

přenosová: min 1Gbps

vlnová délka min. 1310/1550, 1550/1310

dosah min. 20 km

typ WDM

DOTAZ 8

Položka - Optická patchcord.

- Délka optického patchcordu?
- Jakými optickými konektory má být zakončen?
- Jaký vložný útlum?
- Jaký zpětný útlum?

ODPOVĚĎ 8

Tak, aby byl vhodný pro plně funkční kamerový systém, min.1m, 09/125, SC-LC,

DOTAZ 9

Položka - Optická spojka(konektor)

- Jaké konektory mají být propojeny? (SC-LC, LC-LC.....)

ODPOVĚĎ 9

Tak, aby byl vhodný pro plně funkční kamerový systém, Coupling SC, SM Simplex

DOTAZ 10

Položka - Pigtail.

- Délka?
- Jakým optickým konektorem má být zakončen?
- Jaký vložný útlum?
- Jaký zpětný útlum?

ODPOVĚĎ 10

Tak, aby byl vhodný pro plně funkční kamerový systém, min. 1m , SC SM 09/125,

DOTAZ 11

Položka - Optická vana na din lištu.

Pro kolik vláken/provaření má být vana určena?

Na kolik spojek má být čelo vany dělané?

ODPOVĚĎ 11

Optická vana vhodná pro rack, předpoklad je optický box na DIN lištu pro zakončení či provaření až 12 vláken, čelo 8x SC simplex, vybavený držáky svárů – 2KS 6. SV, KABELOVÁ PRŮCHODKA PG 2KS, záslapka PG 2ks

DOTAZ 12

Položka - Plechový venkovní rozvaděč

- Jaké rozměry, IP krytí?
- Má splňovat nějakou certifikaci?
- Má být rozvaděč něčím osazen z výroby?

Pokud ne. Kdo bude dodávat elektrické komponenty pro zapojení 230V a následné zapojení? Není ve výkazu výměr.

ODPOVĚĎ 12

Min. s krytím IP 66 pro komplexní řešení venkovních kamerových bodů, certifikovaný, osazený min jističem 4A, proudový chránič, včetně zapojení

DOTAZ 13

Pokud bude firma montovat a instalovat elektrické rozvaděče a následně je zapojovat nemusí mít odbornou způsobilost na práci s elektrickými rozvaděči?

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení??

Pokud ano, žádáme o doplnění, vzhledem k riziku možného přihlášení neodborných firem.

ODPOVĚĎ 13

Zadavatel v rámci výběrového řízení stanovil požadavky na kvalifikaci dodavatele v rámci, které prokázání odborné způsobilosti v nabídce nevyžaduje. Tyto požadavky zadavatel považuje za dostatečné pro výběr kvalifikovaného dodavatele. Požadavky zadavatele se nemění.

Prodávající musí provést dodávku a montáž kamerového systému v souladu s platnými právními předpisy, tj. musí být odborně způsobilý pro příslušné činnosti nebo zajistit realizaci odborně způsobilou osobou pro příslušné činnosti.

DOTAZ 14

Položka - Průmyslový poe switch.

-Jaké je rozmezí pracovní teploty switche?

ODPOVĚĎ 14

Min. -40 až + 75C

DOTAZ 15

Položka - Propojovací box

-Jak velká?

-K čemu je určená?

ODPOVĚĎ 15

Předpokládané rozměry 400x300x170mm, IP 66

Do něj se umisťují opakovače signálu.

DOTAZ 16

Položka - Metalický Kabel

-Jaké provedení? Cat5, Cat6?

ODPOVĚĎ 16

CAT 6

DOTAZ 17

Položka - Optický kabel

-Jaký typ kabelu SM nebo MM?

-Kolik vláken má mít kabel?

ODPOVĚĎ 17

6 vláken

SM

DOTAZ 18

Svařování optických vláken není nikde zahrnuto v položkovém rozpočtu.

-Svařování bude zajišťovat jiná firma?

ODPOVĚĎ 18

Svařování bude rovněž zajišťovat dodavatel, jak již bylo uvedeno, součástí dodávky je vše tak, aby byl vhodný pro plně funkční kamerový systém.

DOTAZ 19

Položka – ústředna

Jaké jsou specifikace a vlastnosti ústředny EZS, která bude součástí dodávky?

ODPOVĚĎ 19

Min. GPS a LAN komunikátory a bezdrátovým modulem

DOTAZ 20

Položka – Akumulátor

Kolik má mít V/Ah?

ODPOVĚĎ 20

Min. 12V/18Ah

DOTAZ 21

Položka - Zálohovaný zdroj a opakovač sběrnice

Jaké jsou specifikace a vlastnosti?

ODPOVĚĎ 21

Tak, aby byl vhodný pro plně funkční kamerový systém, jedná se o zálohovaný zdroj a opakovač sběrnice s akumulátorem min. 4,8V/900mAh.

DOTAZ 22

Položka Rozvaděč pro 2. Ústřednu

Jaké jsou specifikace, velikost, IP, uzamykání?

ODPOVĚĎ 22

Předpoklad 430x330x200 mm, min. 2 zámky, IP 66

DOTAZ 23

Z důvodu, že zatím nejsou zodpovězeny všechny dotazy pro zakázky: Výstavba překladiště KD Ústí nad Labem - Dodávka kamerového systému pro překladiště KD Ústí nad Labem + Kolín. Žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek.

ODPOVĚĎ 23

Viz. INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK

INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel na základě výše uvedeného prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje příslušné ustanovení ve Svazku 1 - VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY a PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY následovně:

11.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 6. 2023 do 10:00 hod.